报字【2016】第 0069 号《株洲市太昌电子电气设备有限公司拟变更设立股份有

限公司项目评估报告》，经评估，截至 2015 年 11 月 30 日，太昌有限的净资产

评估价值为 2,499.00 万元。 

2016 年 1 月 26 日，天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）接受验资委托，

出具了天职业字[2016]2462 号《验资报告》，经审验，截至 2016 年 1 月 26 日，

公司（筹）已收到全体发起人以截至 2015 年 11 月 30 日原太昌有限经审计的账

面净资产折合股本出资 12,480,000.00 元（大写：壹仟贰佰肆拾捌万元整），余

额 693,151.53 元计入资本公积。 

公司整体变更后，公司的股权结构如下： 

序号 股东姓名或名称 持股数额（股） 出资比例（%） 出资方式 

1 陈侠虎      4,642,897.00          37.20  净资产折股 

2 太昌弘士      3,272,730.00          26.22  净资产折股 

3 周江安      3,146,183.00          25.21  净资产折股 

4 易志雷        872,726.00           6.99  净资产折股